Rua: Primavera, nº 670 - Trindade do Sul-RS – CEP: 99.615-000

Fone: (51) 99511 5222

e-mail: consorcio.comunors@gmail.com

https: www.comunors.rs.gov.br

1

RESOLUÇÃO Nº 012/2023

Mantém o Sr. ROGÉRIO NARDELI KOHLRAUSCH
como Secretário Executivo do COMUNORS e dá
outras providências.

  O PRESIDENTE do Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Norte

do Rio Grande do Sul - COMUNORS, Senhor Prefeito DIEGO BERGAMASCHI, no uso das

atribuições estabelecidas pelo estatuto do COMUNORS:

  Determina a edição da presente RESOLUÇÃO:

  Art. 1º Fica mantido no Cargo de Secretário Executivo, o Sr. ROGÉRIO

NARDELI KOHLRAUSCH conforme a Portaria Administrativa nº 001/2021.

  Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

    Trindade do Sul - RS, 07 de julho de 2023.

DIEGO BERGAMASCHI
Presidente do COMUNORS